
2011 年 4 月 28 日 
冨士電線株式会社 

 
（お知らせ） 
東北地方太平洋沖地震の被害状況について 
 
このたびの震災につきましては、多方面より多くのお見舞いを頂戴し、厚く御礼申し上げ

ます。各事業所の状況につきましては、震災直後の 3 月 16 日にお知らせいたしましたが、

加えて現在の状況についてご報告いたします。 
 
○本社・伊勢原工場 
○甲府工場 
○東京事務所 

いずれも通常どおり稼動しております。 
 
○東北営業所 

震災により被災したため営業活動を休止しております。現在、東京事務所にて業務を

代行しておりますが、ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｲｰｸ明けの 5 月 9 日より現地にて営業活動を再開する予

定です。 
詳細につきましては当社東京事務所宛にお問い合わせください。 

 
一部業務の休止によりお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、正常化に向け鋭意努力を

いたしておりますので、事情ご賢察の上ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
以上 


